
ZARZĄDZENIE NR 54/2022
WÓJTA GMINY GODKOWO
z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie.
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r.
poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia Nr 61/2015 Wójta Gminy Godkowo  z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Godkowie (t. j.  zarządzenie Nr 85/2018 z
dnia 31.12.2018 r., zmiany: zarządzenie nr 60/2020 z dnia 03.08.2020 r., zarządzenie nr 83/2020  z
dnia  20.11.2020  r.,  zarządzenie  nr  95/2020  z  dnia  31.12.2020  r.,  zarządzenie  nr  25/2021  z  dnia
27.05.2021 r., zarządzenie nr 68/2021 z dnia 30.12.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 13 ust. 2 w pkt. 3) po lit. j) dodaje się lit. k) w brzmieniu:
„j) prowadzenie postępowań w sprawach dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5
sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


